様式２

　野木町長　様

事業所所在地

事業所名

代表者名

　「野木町ふるさと納税 返礼品提供事業者募集要項」に規定する事項を遵守し、下記のとおり返礼品の提供を申し込みます。

あり ・ なし

卵 ・ 乳成分 ・ 小麦 ・ そば

落花生（ピーナッツ） ・ えび ・ かに

くるみ ・ 鮭 ・ 鯖 ・ あわび

いか ・ いくら ・ 牛肉 ・ 豚肉

鶏肉 ・ ゼラチン ・ アーモンド ・

大豆 ・ ごま ・ 松茸 ・ 山芋

オレンジ ・ キウイフルーツ ・ バナナ

もも ・ りんご

か月毎 × 回

※返礼品画像は別途メール等でご提出ください。

野木町ふるさと納税　返礼品提供申込書

　　年　　月　　日

野木町大字丸林５７１

株式会社　●●●●

代表取締役　□□　□□

基準２を選んだ場合 原材料 ①全て野木町内　・　②一部野木町内

②の場合、原材料ごとの生産地（県内の場合は市町村名、県外の場合は都道府県名）を記入

　精米から３か月 消費期限

基準３を選んだ場合 製造工程 ①全て野木町内　・　②一部野木町内

②の場合、工程ごとの製造地（県内の場合は市町村名、県外の場合は都道府県名）を記入

野木町内で生産された米であるため

　　野木町産コシヒカリ「のぎのん米」５ｋｇ×３袋

　△△　△△

電話 　090-1234-〇〇〇〇 FAX 　0280-57-〇〇〇〇

のし 可　・　不可 定期便

担当者所属 　営業 担当者氏名

アレルギー表示

カシューナッツ

賞味期限

４　提供に関する
　　連絡先

１　返礼品名

２　内容
アレルギー品目
（ありの場合、
該当品目に○）

３　提供価格
　（円・税込）

※ 材料費高騰、消費税増税等で実際の経費が提供価格を超えた場合も、町からの支払額は提供価格ま
でとなります。
※ 配送料は含めないでください。

返礼品・サービス代
※梱包代、消費税等を含む

　10,000円
【参考】
市場販売価格

　　10,000円

メール 　hurusato@town.nogi.jp

　　野木町産コシヒカリ「のぎのん米」５ｋｇ

地場産品基準
（別紙１参照）

1番
地場産品基準適合理由

(基準２・３以外)

サイトやパンフレットに掲載される

返礼品の名称となります。なお、

町から名称の変更の相談をする

場合もあります。

内容量、数量等を具体的に記

入してください。

記入例